
令和６年１１月２６日 

保護者の皆様へ    

呉市立音戸中学校 

校長  脇田 啓治 

         

２学期三者懇談会について（お知らせ） 

  

  晩秋の候，保護者の皆様方には，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて，２学期の三者懇談会を次のように計画しております。懇談会では，これまで

の学習及び生活を振り返り，生徒の成長をともに考えていきたいと思っております。 

つきましては，ご多用とは存じますが，ご参加くださいますようご案内申し上げま

す。  

 

 

１ 日 時【３年】  令和６年１２月１０日（火）１３：４５～１６：３０ 

１２月１１日（水）１３：４５～１６：３０ 

１２月１２日（木）１３：４５～１６：３０ 

 【１・２年】令和６年１２月２４日（火） ８：３０～１６：３０ 

１２月２５日（水） ８：３０～１６：３０ 

                 ※学年によって日時が違いますので，ご注意ください。 

 

２ 会 場 音戸中学校 各学級の教室 

     【校舎２階】１年・２年・にじいろ学級・たんぽぽ学級 

     【校舎１階】３年 

 

３ 連 絡 

（１）個別の懇談日時は，今後，各学級担任から別紙でお知らせいたします。 

1世帯 15分の懇談とさせていただきます。 

（２）「上履き（スリッパ）」は，各自でご準備ください。 

（３）車で来校される場合の保護者駐車場は「下グランド」です。 


